typ stav
Cerpadla vody

pouZiti

da

éna vo

Cerpani znecisténé

a odpadni vody s obsahem
drobnych pevnych

a vlaknitych necistot.,
&erpani z rybnik{ potokd,
bazénl apod.

cist

I3

a a zhecls

kalov:

na znecisténou vodu
pro vikendové stiedné
narocné zahradni
adomaci prace

KALOVE
éna voda

ist

precerpavani vody

z bazénd, ze studen do
bareld, na zahradach,
chatach, k vyCerpani
znedisténé vody

znecis

rychlé vycerpani
znedisténé vody napr.
bazénd, zasobnikd vody,
zatopenych sklepd, jimek,
pfi zvySené hladiné
spodni vody

rychlé vyc¢erpani velkého
mnozstvi vody napf.
bazénd, zasobnikl vody,
zatopenych sklepd, jimek,
pri zvySené hladiné
spodni vody

Cerpani Eisté vody

do vysSich mist nebo

ke kropeni zahrady
postrikovaci tryskou

pro erpani Cisté vody
bez mechanického
znedisténi (pisek, Stérk..)
zvrtd, Sachet, studni
nebo nadrzi. Lze pouzit
pro dodavku Eisté vody

2z vrtQ, Eerpani vody do
vysek apod.

TLAKOVE

do hluboké studné,
vhodné k zavlaZovani
zahrad, umyvani, ¢isténi
stiikanim apod.

¢ista voda

v

vyuziti na zahradg,
chalupé &i malé stavbé,
pro zavlazovani zahrady,
zahradni sprchu, na-
pousténi bazénu, Eerpani
z Fek, rybnikd.

POVRCHOVE

vyuZiti na zahradg,
chalupé &i malé stavbé,
pro zavlaZovani zahrady,
zahradni sprchu, na-
pousténi bazénu, Cerpani
z fek, rybnikd.

Extol Premium

Extol Craft

Extol Premium

Extol Craft

Extol Premium

max. min. max.

obj.E. obrazek pFegra;mi vy'él_(a ‘prﬁmér p\;itz:/
em hladiny cerpadla w)
(/hod) (mm) (mm)
1"
8895000 L1 9000 7.5 5 1 1;2 65 167 250
1 e
i)
8895001 iy 18000 10 5 2" 107 225 750
8895005 ﬁ 16200 10 5 2" 85 332 1100
-
8895041 - 18500 16 5 2" 400 215 1100
"
8895006 8000 5 7 1 1;; 145 225 400
1172
1
8895007 13000 8 7 1 1;’2‘ 145 230 750
1
1%
8895009 18500 8 7 1 1;; 135 250 1100
1 v
1"
8895013 13000 9 7 1 1;’2‘ 50 235 900
1
"
4146122 7500 b} 5 } 1;; 145 210 400
= 7"
414121 8000 7 7 1 :;: 135 227 400
102
= -
416161 13000 8 7 } :Z 145 226 750
| 1
414163 1 16500 " 7 1 12 145 250 1100
102
8895040 @ 39000 8 5 3" 100 260 750
8895008 E 5500 40 7 1 110 165 1000
1
8895061 J“’ 1500 72 100 1 75 370
k.
8895062 J“’ 1920 105 100 17 88 570
F
8895063 J“’ 1920 148 100 1" 100 820
414170 j 1400 50 5 3/4" 105 105 300
41617 j 1400 50 5 3/4" 105 105 300
414175 j 2000 70 5 3/4" 105 105 600
414176 J 2000 70 5 3/4" 105 105 600
wezer Gl w00 a1 9 1 - - 500
8895080 ﬂ 5270 4b 9 1 = = 750
8895081 @ 9500 41 9 1" = = 1100
8895095 @ 5720 4h 9 1 = = 750

max.

délka

priichodnost  pfivodniho

(mm)

25

20

35

30

20

1,8/35

35

30

35

35

0,25

0,5

kabelu (m)

53

10

40

50

50

20

hmotnost

9,5

225

4,5

5,5

43

33

4,5

59

25

85

9.4

12,5

17,2

44

48

4,6

5,6

23

16,3

poznamka

Cerpadlo je vybaveno fezacim
nozem diky némuz jej lze pouzit
i pro odéerpévani kald

Eerpadlo je vybaveno specialni
fezaci hlavou, ktera si poradi

i s odolnym vlaknitym materialem
nebo plastovymi sacky, které mohou
ucpat nebo zastavit véechna ostatni
Eerpadla, vhodné pro septiky

moznost zménit velikost sani

mosazné obézné kolo

mosazné obézné kolo

vodarna s nadrzi 191,
mosazné obézné kolo

STRANA 349

Zahrada




